For a detailed History of tlie Free Grammar School, refounded 
within the Hospital, A.D. 1699, by the Crossing family, see Mr. Car¬ 
lisle’s Work alluded to in the Text. 
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Hospital* 0. Soljanms Baptistae tn Cibitate ^pmtenst. 
NUM. i. 

[Lei. Coll. vol. i. p. 76.] 

Gilebertus et Joannes, mercatores de Excestre, etfilii 
Johannis Longe, fundatores. Modernus Episcopus Exon. 

Quinque Presbyteri, novem pueri, xvi. pauperes. 

NUM. II. 

Carta de Fundaiione ejusdem. 

[Oliver, Hist. Exon. p. 166.] 

SciANT prsesentes et futuri, quod ego Gilbertus filius 
Walteri, et Johannes frater meus, dedimus, concessimus, et 
hac prsesenti carta nostra confirmavimus, in puram et p6r- 
petuam elemosinam Hospitali infra portam orientalem de 
novo constructo in honore Dei, beat® Mari®, et Sancti Jo¬ 
hannis Baptist®, omniumque Sanctorum, pro animabus nos- 
tris, antecessorum et successorumnostrorum et omnium fide- 
lium defunctorum, omnia terras et tenementa, redditus et 
servicia nostra, cum suis pertinentiis, quae babemus infra 
muros civitatis Exon, et extra, ad sustentationem pauperum 
in eadem domo existentium, viz. terram nostram de Ayslond 
continentem xxij. acras et terram vocatam Quatuor acres 
cum prato unius acne illi in occidentali parte adjuncto; et 
unam acram terrse in australi parte earundem quatuor acra- 
rum, non tamen illis adjunctam; et tenementa nostra cum 
acra vocata Obliqua acra adjuncta pr®dictis; tenementa in 
parte boreali situata inter Garstlane et rivulum vocatum 
Schutebroke; et tenementa nostrain australi parte vici vocati 
Schutebrokestrete situata; et tenementum nostrum situatum 
fere ex opposito ecclesise Sanct® Sativol® in suburbio civita¬ 
tis predict®, et hospicium cum gardino pr®dicti Hospitalis: 
et tenementum nostrum situatum ex opposito Port® Curi® 
ejusdem Hospitalis; et tenementum situatum in angulo inter 
magnum vicum et viam qu® ducit versus Ballium Castri in 
parte occidentali; et tenementum situatum ex opposito pr®- 
dicti tenementi in angulo inter pr®dictum magnum vicum et 
Doddebaystrete; et tenementa nostra sita in vico Sancti Mar¬ 
tini infra clausum ecclesi® beati Petri, partial ex opposito hos- 
picii thesaurarii ejusdem ecclesi®, partim ex opposito hospicii 
cancellarii diet® ecclesi® ; et tenementum nostrum situatum 
in magno vico fere ex opposito ecclesi® omnium Sanctorum 
in Aurifabria, extendens se a dicto magno vico usque ad ce- 

meterium sancti Petri; et tenementum nostrum in boreali 
parte pr®dicti magni vici situatum fere ex opposito venell® 
Sancti Martini; et tenementum nostrum in Corre-street ex¬ 
tendens se a dicto vico usque ad barbicanum castri; et te¬ 
nementum nostrum in vico boreali fere ex opposito vici 
Sancti Pauli situatum ; et tenementa nostra retro monaste- 
rium Sancti Nicholai; et tenementa nostra in australi 
parte venell® Saneti Johannis de Arcubus situata; et tene¬ 
mentum nostrum in Smythenestrete in parte australi ejusdem 
situatum fere ex opposito pr®dict® venell® Sancti Johannis 
de Arcubus; et tenementum nostrum in Teyztestrete in aus¬ 
trali parte ejusdem situatum; et tenementum nostrum in 
Gennestret ex opposito vici vocati Melkstret, habendum et 
tenendum omnia pr®dicta terras et tenementa, redditus et 
servicia, dicto hospitali etpauperibus ibidem Deo servientibus 
libere, quiete, bene, et in pace, cum omnibus et singulis suis 
pertinentiis, jure hereditario imperpetuum. Quod ut ratum 
et inconcussumpermaneat imperpetuum, huicpr®senti cart® 
nostr® sigilla nostra apposuimus. Iliis testibus, Hillario 
Blundo tunc majore Exon., Eustachio filio pr®positi, Rogero 
Peytenim pr®posito, Waltero Turbery, Waltero le Chawe, 
Rogero le Chawe, Rogero filio Henrici, Johanne Caperun 
seniore, Ricardo Miles, Johanne de Wetona et aliis.